

### **Quesito 1**

Buongiorno, abbiamo bisogno dei seguenti chiarimenti:

1. quanti sono gli stand previsti per singolo evento?
2. Sono previsti pagamenti in Sal?

Grazie e cordiali saluti

### **Risposta quesito 1**

Buongiorno, di seguito le risposte ai quesiti inviati.

1. Da un minimo di 5 a un massimo di 150 per evento.
2. Trovate le indicazioni all'Art. 11 - Modalità di presentazione delle fatture e pagamento

Cordiali saluti

Il RUP

### **Quesito 2**

Nei 15 mesi all'incirca quanti eventi sono previsti? Cordiali saluti

### **Risposta quesito 2**

Buongiorno, indicativamente gli eventi previsti nei 15 mesi di durata del contratto saranno 60.

Cordiali saluti. Il RUP